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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt at håndvaskefaciliteter er tilstrækkelige
og hensigtsmæssigt placeret. Kontrolleret adskillelse,
tildækning og opbevaringstemperaturer for kølepligtige
fødevarer. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer vedrørende varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bar- og
køkkenområde, herunder gulve, vægge, lofter,
produktionsoverflader, emfang, køle-/fryseinventar og
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Indvendigt i isterningsmaskine, langs
lameller, ses der et mindre antal sorte plamager af formodet
skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om skærpet fokus på renholdelse af svært
fremkommelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel. Bøde fremsendt kr. 5.000.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer siden
januar 2023, virksomhedens frekvens er dagligt. virksomheden
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har dokumenteret varemodtagelse nogle enkelte gange i november og december 2022, samt i januar 2023, men
det fremgår ikke af dokumentationen hvilke datoer der er dokumenteret. Virksomhedens frekvens for
dokumentation er ugentligt, og det vurderes ikke at den dokumentation der er gennemført er tilstrækkelig for
perioden. Ydermere er der ikke dokumenteret varemodtagelse siden januar 2023. Virksomheden modtager
kølepligtige fødevarer som fx kød, fersk fisk, mælk og smør. Virksomheden har dokumenteret opvarmning og
nedkøling 2 gange i november og i gang i december 2022, samt 2 gange i januar og 3 gange i februar 2023.
Virksomhedens frekvens for dokumentation er ugentligt. Virksomheden opvarmer og nedkøler fx lasagne, fisk,
og supper. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede at køkkenpersonalet havde lavet det.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


